
ZARZĄDZENIE NR 11/WBU/2025 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy oraz 
wydatków nimi finansowanych miasta Zabrze na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907), oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalić plan finansowy dochodów bieżących dla wydzielonego rachunku ze środków Funduszu Pomocy na 
rok 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustalić plan finansowy wydatków bieżących dla wydzielonego rachunku ze środków Funduszu Pomocy na 
rok 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć właściwym kierownikom miejskich jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Agnieszka Rupniewska 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan na dzień 

08.01.2025 r.

10 000

10 000

10 000

855 RODZINA 10 000

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

10 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000

dochody z Zabrzańskiego Centrum Świadczeń Rodzinnych, w tym:

- zwrot nienależnie pobranych świadczeń - rozliczenie z lat ubiegłych
10 000

OGÓŁEM:

I. Dochody własne, subwencje oraz dotacje z budżetu państwa na zadania własne gminy i 

powiatu

Ig. Dochody własne, subwencje oraz dotacje z budżetu państwa na zadania własne gminy

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BIEŻĄCYCH DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW Z FUNDUSZU 

POMOCY ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  MIASTA ZABRZE NA ROK 2025

1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/WBU/2025

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 8 stycznia 2025 r.



Dział Rozdział Nr zadania Paragraf Dysponent środków Wyszczególnienie
Plan na dzień 

08.01.2025 r.

112 093

112 093

38 290

852 POMOC SPOŁECZNA 24 250

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 

POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

14

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 14

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
14

85214

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W 

NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE

13 835

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 13 835

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
13 835

85216 ZASIŁKI STAŁE 911

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 911

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
911

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 2 044

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 2 044

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
2 044

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 7 446

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 7 446

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
7 446

OGÓŁEM:

I. I. Wydatki finansowane z dochodów własnych, subwencji oraz z budżetu państwa na zadania własne gminy i 

powiatu

Ig. Wydatki finansowane z dochodów własnych, subwencji oraz z budżetu państwa na zadania własne gminy

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BIEŻĄCYCH DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW Z FUNDUSZU 

POMOCY ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  MIASTA ZABRZE NA ROK 2025

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/WBU/2025

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 8 stycznia 2025 r.



Dział Rozdział Nr zadania Paragraf Dysponent środków Wyszczególnienie
Plan na dzień 

08.01.2025 r.

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
1 040

85321
ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
1 040

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 1 040

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
1 040

855 RODZINA 13 000

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE 

Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

13 000

AO/Z/06/25 RÓŻNE WYDATKI ZPS 13 000

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE 

LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

10 000

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 3 000

73 803

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
73 803

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 73 803

ZKOL/07/25 ZWROT NIEWYKORZYSTANEJ DOTACJI 73 803

2950
ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI
73 803

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

Ip. Wydatki finansowane z dochodów własnych, subwencji oraz z budżetu państwa na zadania własne powiatu

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

URZĄD MIEJSKI W ZABRZU

2


	ZARZĄDZENIE NR 11/WBU/2025 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


